
UCHWAŁA NR X/56/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z  dnia 12 lipca 2011 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Miłosław 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. ze 

zmianami) Rada Miejska w  Miłosławiu uchwala co następuje: 

 

§  1. 1. Postanawia się o zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Miłosław uchwalonego Uchwałą Nr XI/60/99 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Miłosław w zakresie obejmującym obszar o zasięgu przedstawionym w 

formie ujednoliconego rysunku studium z wyróżnieniem dokonanej zmiany, dotyczącym: 

− obręb Miłosław oraz część obrębów: Pałczyn, Kębłowo, Lipie, Bugaj i Kozubiec 

w zakresie wyznaczenia obszaru złoża gazu MIŁOSŁAW E 

− część obrębu Bugaj w zakresie wyznaczenia obszaru złoża WINNA GÓRA 

− część obrębu Bugaj w zakresie wyznaczenia przebiegu gazociągu wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą relacji złoża gazu: MIŁOSŁAW E – WINNA GÓRA 

KGZ RADLIN II 

− część obrębu Gorzyce w zakresie ,, STREF POLITYKI PRZESTRZENNEJ ” 

− część obrębu Białe Piątkowo w zakresie ,,STREF POLITYKI PRZESTRZENNEJ ”. 

 

2. Integralną część niniejszej Uchwały stanowią:  

1) załącznik nr 1 zatytułowany „Gmina Miłosław– Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Część I UWARUNKOWANIA” stanowiący 

ujednolicony tekst załącznika nr 1 do Uchwały Nr XI/60/99 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, z wyróżnieniem projektowanej zmiany, 

2) załącznik nr 1a zatytułowany „Gmina Miłosław– studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Część II KIERUNKI” stanowiący  ujednolicony 



tekst załącznika nr 1a do Uchwały Nr XI/60/99 Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

z wyróżnieniem projektowanej zmiany, 

3) załącznik nr 2 „rysunek studium”, stanowiący ujednoliconą treść załącznika nr 2 do 

Uchwały Nr XI/60/99 Rady Miejskiej w Miłosławiu.  

4) załącznik nr 3 – Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie 

rozpatrzenia uwag zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego projektu 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIESJKIEJ 

                /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR X/56/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Miłosław 

 

Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Miłosław w roku 2011r. została opracowana na podstawie uchwał Rady Miejskiej 

w Miłosławiu: 

− nr XXXVI/244/2010 z dnia 28 czerwca 2010r. 

− nr II/5/2010r. z dnia 6 grudnia 2010r. 

Wnioski, które wpłynęły do projektowanej zmiany studium w oparciu o uchwałę z 28 czerwca 

2010 roku. zostały w pełni uwzględnione, zgodnie z Rozstrzygnięciem Burmistrza Gminy 

Miłosław z dnia 16.12.2010r. W odpowiedzi na uchwałę z dnia 6 grudnia 2010r. w której 

zmieniono tylko przebieg projektowanego gazociągu o odcinek ok. 300m, wnioski które 

wpłynęły od instytucji stanowiły potwierdzenie ustaleń w przekazanej wcześniej 

korespondencji- Rozstrzygnięcie Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 20.01.2011r. . 

 

Projekt zmiany studium uzgodniono z: 

− Wojewodą Wielkopolskim w zakresie zgodności z ustaleniami programów, o których 

mowa w art.48 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w dniu 

18.01.2011r.; 

− Zarządem Województwa Wielkopolskiego w zakresie jego zgodności z ustaleniami 

planu zagospodarowania województwa w dniu 27.01.2011r.,  

− Regionalnym Konserwatorem Przyrody 30.03.2011r.  

 



Opinie dotyczące rozwiązań przyjętych w projekcie studium uzyskano w okresie  

od 14.01.2011r. do 18.04.2011r. zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz obowiązującymi ustawami odrębnymi. 

Projekt zmiany studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był wyłożony do 

publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Miłosław w dniach od 13.05.2011r. do 04.07.2011r. . 

W toku wyłożenia w dniu 06.06.2011r. zorganizowano publiczną dyskusję nad przyjętymi 

rozwiązaniami. Do projektu zmiany studium oraz prognozy  oddziaływania na środowisko, 

udostępnionych do publicznego wglądu nie wpłynęły uwagi.  

Dokumenty dotyczące wymaganych czynności formalno-prawnych, o których mowa w ustawie 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 28.04.2004r. zawarte są w dokumentacji formalno-prawnej. 

 

 

 

      B U R M I S T R Z  

       /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Załącznik Nr 3  

     do Uchwały X/56/11 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

 z dnia 12 lipca 2011 roku 
 

 
 

w sprawie: uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miłosław 

 
 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU  

 

w sprawie rozpatrzenia uwag zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt. 11 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do wyłożonego projektu 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

 
 Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska  w 
Miłosławiu r o z s t r z y g a, co następuje: 
 Na podstawie rozstrzygnięcia Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 06.07.2011r. 
w sprawie braku uwag do projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miłosław wyłożonego do publicznego wglądu wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko w dniach  od 13.05.2011r. do 04.07.2011r.  nie 
rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia. 
. 

                 

         

 
 

                                                                                                 


